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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta przeznaczona do nanoszenia na przednie  

i tylne ściany opakowań w kształcie owalnej tuby z zakrętką zawierającej odżywkę do włosów. 

Istotą wzoru jest nowa i oryginalna kompozycja graficzno-liternicza na planie pionowo 

wydłużonego prostokąta. 

Etykieta odżywki do włosów według wzoru przemysłowego przedstawiona jest na ilustracji widoku 

ogólnym. 

Wzór występuje w jednej odmianie. 

Etykieta według wzoru przemysłowego ma kształt wydłużonego pionowo prostokąta o jednolitym 

tle w kolorze jasnego zgaszonego fioletu. 

Etykieta posiada wyrazisty podział na czołową, ekspozycyjną część prezentującą produkt o nieco 

większej powierzchni oraz mniejszą część, w której umieszczone są liczne wymagane, niezbędne 

informacje o produkcie i jego wytwórcy. 

Czołowa, ekspozycyjna część etykiety ma na tle jasnego zgaszonego fioletu, rysunek kwiatów 

lnu w naturalnym ich filetowo-niebieskim kolorze, z liśćmi i pączkami w kolorze ciemnej nasyconej 

zieleni, który zajmuje prawie całą powierzchnię tej części etykiety. 

U góry czołowej, ekspozycyjnej części etykiety na tle jasno zgaszonego fioletu umieszczona jest 

nazwa serii produktów, składająca się z dwupoziomowego napisu:  

Barwa  

Naturalna 

wykonana białym drukowanym pismem średniej wielkości. 

Poniżej napisu nazwy serii produktów już na obszernym rysunku kwiatów lnu w ich naturalnym 

fioletowo-niebieskim kolorze, z ciemnozielonymi listkami i pączkami znajduje się pomiędzy dwoma 

poziomymi białymi liniami sześciopoziomowy napis określający nazwę i przeznaczenie produktu: 

ODŻYWKA 

LNIANA  

DO WŁOSÓW  

PRZESUSZONYCH 

I ZNISZCZONYCH  

wygładzająca 

pisany głównie białymi wersalikami przy czym wyraz LNIANA jest dominujący natomiast wyraz 

wygładzający mniejszą zwykłą czcionką. 

Pod napisem z nazwą i przeznaczeniem produktu poniżej dolnej białej linii umieszczony jest 

odpowiednik tego napisu w języku angielskim: 

„FLAX CONTIDIONER 

strengthening” 

u dołu którego jest usytuowane okrągłe brązowe koło z białą obwódką i napisem w środku 98% 

oraz informacją w języku angielskim o procentowej zawartości naturalnych składników w produkcie. 

Na samym dole tej czołowej ekspozycyjnej części etykiety jest umieszczone logo producenta, będące 

jego zastrzeżonym w UPRP słowno-graficznym znakiem towarowym nr R. 302551 składającym się  

z rysunku stylizowanej głowy papugi i umieszczonym po jej prawej stronie dwupoziomowym napisem 

barwa 

COSMETICS 

wykonany różnej wielkości i kroju czcionką w kolorze białym. 

Po prawej stronie czołowej ekspozycyjnej części etykiety na jej mniejszej powierzchni o tle 

jasnego fioletu znajduje się u góry dwupoziomowy napis: 

„ODŻYWKA LNIANA 

wygładzająca” 

wykonany białymi drukowanymi wersalikami i mniejszą zwykłą czcionką. 

Napis nazwy produktu podkreślony jest białą poziomą linią, poniżej umieszczony jest tekst 

zawierający informacje o zaletach i korzyściach wynikających ze stosowania produktu a także 

o sposobie jego użycia. Pod tym tekstem jest po lewej stronie białe średniej wielkości koło imitujące 

pieczęć, w środku której umieszczony jest rysunek stylizowanej głowy papugi, będący graficzną częścią 

znaku towarowego nr R. 302551, otoczony napisem: „RECEPTURA ZNANA OD POKOLEŃ” nad którym 

jest ozdobna obręcz. 
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Po prawej stronie białego koła imitującego pieczęć są trzy okrągłe brązowe ikonki z białymi 

szkicowymi rysunkami i umieszczonymi pod nimi białymi podpisami informującymi o zaletach produktu. 

Pod kolejną białą linią umieszczone są wielojęzyczne obszerne informacje o korzyściach ze 

stosowania produktu, jego zaletach, sposobie użycia, jego jakości i terminie przydatności. Podany jest 

również skład produktu. U samego dołu tej informacyjnej części etykiety po lewej stronie znajdują się 

podstawowe dane producenta, pochodzenie produktu, pionowo usytuowana pojemność opakowania, 

za którą po lewej stronie na białym prostokącie jest czarny kod kreskowy produktu z usytuowanym na 

jego górnej prawej stronie rysunkiem kwiatów lnu z listkami i pączkami również w kolorze czarnym. 

Jak pokazano na załączonej ilustracji. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Etykieta przeznaczona do umieszczania na owalnych pojemnikach w kształcie tuby 

zawierających odżywkę lniana do włosów charakteryzuje się tym, że: 

 ma kształt wydłużonego pionowo prostokąta o jednolitym jasno fioletowym tle i z wyraźnym 

podziałem na czołową, ekspozycyjną część prezentującą produkt oraz część zawierającą 

wszystkie podstawowe informacje o produkcie;  

 czołową, ekspozycyjną część etykiety ma u góry napis nazwy serii produktu w dwu-

wierszach: „Barwa Naturalna” wykonany białym drukowanym pismem, pod którym na tle 

kwiatu lnu w jego naturalnych kolorach z listkami i pączkami jest sześciopoziomowy napis 

nazwy i przeznaczenia produktu: „ODŻYWKA LNIANA DO WŁOSÓW PRZESUSZONYCH 

I ZNISZCZONYCH”, wykonany białą różnej wielkości i kroju czcionką a poniżej jest 

odpowiednik tego napisu w języku angielskim; 

 pod napisami z nazwą i przeznaczeniem produktu, umieszczone jest brązowe koło z białymi 

napisami określającymi procentowy udział naturalnych składników w produkcie; 

 u samego dołu czołowej ekspozycyjnej części etykiety jest logo producenta będące jego 

zastrzeżonym znakiem towarowym; 

 prawa część etykiety ma u góry dwupoziomowy napis: „ODŻYWKA LNIANA wygładzająca” 

wykonany białym drukowanym różnej wielkości i kroju czcionką;  

 poniżej nazwy produktu znajdują się wykonane drobną białą czcionką wymagane przydatne 

informacje o produkcie i jego producencie z umieszczonymi w tekście graficznymi 

ozdobnikami w postaci brązowych okrągłych ikonek z białymi szkicowymi rysunkami 

i podpisami oraz pieczęci nawiązującymi do produktu; 

 u dołu tej informacyjnej części etykiety umieszczone są podstawowe dane producenta, 

pochodzenie produktu usytuowana pionowo pojemność opakowania a po jej prawej stronie 

znajduje się prostokąt o białym tle z czarnym kodem kreskowym produktu i umieszczonym 

u góry rysunkiem kwiatów lnu z pączkami i liśćmi w kolorze czarnym. 
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Ilustracja wzoru 
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